[bookmark: _GoBack]
上海市学生资助管理中心

关于在全市高校开展“青春助我圆梦”主题征文活动的通知
各普通高等学校：
	 为了不让一名学生因家庭经济困难而失去终身发展的机会，自2007年国家实施新资助政策以来，不断加大对家庭经济困难学生的资助力度，增加财政投入，扩大资助范围，提高资助标准，促进高校学生的成长成才。为了展现受助学生的青春奋斗风采，包括已踏上工作岗位的受助学生的爱岗敬业，加强对在校学生的励志感恩教育，上海市学生事务中心（上海市学生资助管理中心）将在全市高校范围内开展“青春助我圆梦”主题征文活动，现将有关事项通知如下：
一、活动主题：“青春助我圆梦”
二、活动时间
第一阶段（学校选拔）：2017年4月10日-5月10日，各高校开展校内征文和评比活动，并在5月10日前以书面（加盖学校学生资助管理部门公章）和电子邮件方式（邮件主题注明学校和文章名称）推荐至市学生资助管理中心（各校可推荐本专科生1篇，研究生1篇）。
第二阶段（全市评审）：2017年5月11日-20日，组织专家对各高校推荐征文集中评审，确定优秀作品若干篇并表彰。
三、活动对象：全市各普通高校受助过的全日制在校生或毕业生
四、征文要求：本次征文活动要求受到资助过的在校生或毕业生以“青春助我圆梦”为主题，原创一篇2000汉字以内的散文，着重展现高校学生（含毕业生）在受助后如何激励自己追逐、实现梦想的历程，并附个人介绍及生活照一张。严禁抄袭，一经发现，即取消参评资格。市学生事务中心对所有获奖作品拥有使用权。
文章格式要求：标题（黑体，三号），正文（仿宋，四号），	行间距（固定值20磅）。文后附个人简要介绍及照片。
个人生活照要求：JPG格式，清晰度高，1M以上大小。

	 特此通知。

联系人：窦老师      联系电话：64823215
邮箱：jun.dou@firstjob.com.cn
地址：徐汇区冠生园路401号1号楼316室

							   	      		 上海市学生事务中心
上海市学生资助管理中心
											        2017年4月6日

附件：
“青春助我圆梦”主题征文活动推荐表
	学校名称

	文章名称

	姓    名

	性别

	籍贯

	学生类别
	○在校生          ○ 毕业生

	学历层次
	○博士  ○硕士  ○本科  ○专科（高职）

	入学年份

	专业名称

	毕业年份、工作单位及岗位
	（毕业生填写）

	曾获得国家及上海市资助情况

	获资助年月
	资助级别
	资助类型

	学校学生资助部门推荐意见

                       经办人：
                         日期：
                       （盖章）